
COMUNE DI PANDINO 
Provincia di Cremona 
Area Affari Generali 

26025 - Via Castello n° 15  -  P.IVA 00135350197 

 0373/973300 -   0373/970056   e-mail:segreteria@comune.pandino.cr.it 

 
  
 

CODICE ENTE: 107708  PANDINO 
 

 

DELIBERAZIONE N° 24 del 17/02/2023 

 

 

V E R B A L E    D I    D E L I B E R A Z I O N E 

 D E L L A    G I U N T A    C O M U N A L E 
 

 

OGGETTO: CONFERMA DELLE TARIFFE RELATIVE AL CANONE UNICO 

PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE 

PUBBLICITARIA - ANNO 2023 

 

L'anno DUEMILAVENTITRE, addì DICIASSETTE del mese di FEBBRAIO  alle ore 

08:30, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.     

 

La seduta viene svolta interamente in videoconferenza e si attesta la contestuale presenza dei 

componenti:  

 

All’appello risultano: 

 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENTE 
BONAVENTI PIERGIACOMO Sindaco SI 

VANAZZI FRANCESCO Assessore SI 

BOSA RICCARDO Assessore e Vice Sindaco SI 

SGRO' SARA Assessore SI 

BELLOCCHIO ALESSIA Assessore esterno SI 

 

PRESENTI: 5 ASSENTI: 0 

 

I componenti sono tutti collegati da remoto con videocamera e dispositivo informatico 

 

Partecipa e verbalizza il Segretario Comunale Dott. Cameriere Enrico Antonio collegato da 

remoto con dispositivo informatico. 

 

Il Presidente, accertato con l’ausilio del Segretario Comunale, il numero legale dei 

componenti della Giunta presenti in videoconferenza simultanea, nonché accertato che gli stessi 

hanno dichiarato che il collegamento in videoconferenza assicura una qualità sufficiente per 

comprendere gli interventi e constatare le votazioni, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale a trattare il seguente argomento: 



OGGETTO: CONFERMA DELLE TARIFFE RELATIVE AL CANONE UNICO PATRIMONIALE DI 

CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA - ANNO 2023 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 RICHIAMATA la legge n.160/2019, articolo 1 commi da 816 a 836, che disciplina il 
Canone Unico Patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria a 
decorrere dal 2021; 
 
RICHIAMATI i vigenti regolamenti: 

- “Regolamento canone unico patrimoniale di concessione, autorizzazione o 
esposizione pubblicitaria. Legge 160/2019- decorrenza 1 gennaio 2021, e 
determinazione tariffe anno 2021” approvato con delibera di C.C. n.2 del 
26/03/2021; 

 
- “Regolamento per l’istituzione e la disciplina del canone di concessione per 

l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio 
indisponibile, destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate. Legge 
160/2019. Decorrenza 1 gennaio 2021”, approvato con delibera di C.C. n.1 del 
26/03/2021; 

 
VISTI gli allegati, alle deliberazioni di cui sopra, riportanti le tariffe in vigore per l’anno 
2021; 
 
VISTO l’art.172 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii, con il quale viene fissato il termine per 
deliberare l’approvazione delle tariffe, delle aliquote di imposta per i tributi locali e per i 
servizi pubblici locali e dei regolamenti entro la data prevista per la deliberazione del 
bilancio di previsione; 
 
RICHIAMATA, altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 198 del 22/12/2022 ad 
oggetto: “Conferma delle tariffe relative al Canone Unico Patrimoniale di concessione, 
autorizzazione o esposizione Pubblicitaria - anno 2022”; 
 
RITENUTO, per l’anno 2023 di confermare le tariffe in vigore per il Canone Unico 
Patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria, e del canone di 
concessione per l’occupazione delle aree destinati a mercati, già determinati con gli atti 
sopra richiamati, come da allegato A) alla presente deliberazione che ne forma parte 
integrante e sostanziale;  
 
RICHIAMATO l’art. 15-bis del Dl 34/2019 in merito all’efficacia delle deliberazioni 
regolamentari e tariffe relative alle entrate tributarie degli enti locali; 
 
ACQUISITI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D. 
Lgs.  
N. 267/2000;  
 
AD UNANIMITA’ di voti favorevoli espressi nelle forme di legge per appello nominale ed in 
forma palese ed espressa, in conformità al regolamento per il funzionamento della giunta 
comunale approvato con  delibera di Giunta Comunale n. 37 del 31/03/2022; 



 
 

DELIBERA 
 
1) di confermare per l’anno 2023 le tariffe del canone Unico Patrimoniale di concessione, 

autorizzazione o esposizione pubblicitaria e del canone di concessione per 
l’occupazione delle aree destinati a mercati, così come determinati con deliberazione di 
C.C. n.1 del 26/03/2021 e deliberazione di C.C. n. 2 del 26/03/2021, come da allegato 
A) alla presente deliberazione che ne diventa parte integrante e sostanziale; 
 

2) dato atto che le presenti tariffe si uniformano automaticamente alla normativa 
nazionale in materia di Canone Unico Patrimoniale di cui all’art. 1, commi da 816 a 
836, L. 160/2019 e ss.mm.ii.; 

 
3) di trasmettere la Seguente deliberazione all’Area Economico Finanziaria-Tributi ed al 

Servizio di Polizia Locale; 
 
 

Successivamente, con separata votazione, 
 
AD UNANIMITA’ di voti favorevoli espressi nelle forme di legge per appello nominale ed in 
forma palese ed espressa, in conformità al regolamento per il funzionamento della giunta 
comunale approvato con  delibera di Giunta Comunale n. 37 del 31/03/2022; 

 
DELIBERA 

 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 
IV comma del D. Lgs. n. 267/2000. 
 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

 IL SINDACO  

Bonaventi Piergiacomo 

Firmato digitalmente 

Il Segretario Comunale 

Dott. Cameriere Enrico Antonio 

Firmato digitalmente 

 

 



Allegato A) delibera G.C.

       30,00 € 

COEFFICIENTE TARIFFA                             

Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie fino a 1 m
2 0,400 12,00 €       

Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 1,01 m
2
 a 5,50 m

2 0,470 14,00 €       

Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 5,51 m
2
 a 8,50 m

2 0,700 21,00 €       

Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie oltre 8,51 m
2 0,930 28,00 €       

Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con 

superficie fino a 1 m
2 0,800 24,00 €       

Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con 

superficie da 1,01 m
2
 a 5,50 m

2 0,930 28,00 €       

Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con 

superficie da 5,51 m
2
 a 8,50 m

2 1,170 35,00 €       

Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con 

superficie oltre 8,51 m
2 1,400 42,00 €       

Veicoli con pubblicità esterna con superficie fino a 1 m
2 0,400 12,00 €       

Veicoli con pubblicità esterna con superficie da 1,01 m
2
 a 5,50 m

2 0,470 14,00 €       

Veicoli con pubblicità esterna con superficie da 5,51 m
2
 a 8,50 m

2 0,700 21,00 €       

Veicoli con pubblicità esterna con superficie oltre 8,51 m
2 0,930 28,00 €       

Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto proprio con superficie fino a 1 m
2 0,570 17,00 €       

Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto proprio con superficie superiore a 1 

m
2 0,670 20,00 €       

Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto altrui con superficie fino a 1 m
2 1,130 34,00 €       

Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto altrui con superficie superiore a 1 

m
2 1,330 40,00 €       

COEFFICIENTE TARIFFA                             COEFFICIENTE TARIFFA                                COEFFICIENTE TARIFFA                                

Occupazione suolo generica e non riconducibile ad uno dei punti seguenti 0,88 26,50 €       0,80 23,85 €        0,71 21,20 €        

Occupazione spazi soprastanti o sottostanti il suolo 0,27 8,22 €         0,25 7,39 €          0,22 6,57 €          

Occupazione realizzate per l'esercizio dell'attività edilizia 0,93 27,83 €       0,83 25,04 €        0,74 22,26 €        

Occupazione permanenti con autovetture adibite a trasporto pubblico nelle aree a cio' 

destinate e per la superficie assegnata
0,88 26,50 €       0,80 23,85 €        0,71 21,20 €        

Occupazione effettuata in occasione di fiere, manifestazioni/eventi culturali, politiche, 

ricreative sportive, festeggiamenti - ad esclusione di quelle realizzate per l'installazione 

di attrazioni dello spettacolo viaggiante e dei venditori ambulanti

0,22 6,63 €         0,20 5,96 €          0,18 5,30 €          

Occupazione effettuata con installazione di attrazioni, giochi e divertimenti dello 

spettacolo viaggiante
0,18 5,30 €         0,16 4,77 €          0,14 4,24 €          

Occupazioni temporanee con espositori di prodotti in genere o con merce destinate 

alla vendita da parte di commercianti in sede fissa, attività artigianali
0,24 7,16 €         0,21 6,44 €          0,19 5,72 €          

Occupazioni temporanee con chiochi e distributori automatici con merce destinate alla 

vendita
0,97 29,15 €       0,87 26,24 €        0,78 23,32 €        

Occupazioni connesse alla promozione di attività commerciali di beni, professioni e 

servizi
0,56 16,70 €       0,50 15,03 €        0,45 13,36 €        

Occupazioni realizzate da soggetti con fine di lucro per eventi e riprese 

televisive/cinematografiche
0,31 9,28 €         0,28 8,35 €          0,25 7,42 €          

Distributori automatici di tabacchi 0,43 13,00 €       0,33 10,00 €        0,22 6,50 €          

Impianti di ricarica di veicoli elettrici 0,88 26,50 €       0,80 23,85 €        0,71 21,20 €        

Distributori di carburante con capacità sino a 3.000 litri 0,36 10,87 €       0,33 9,78 €          0,29 8,69 €          

Distributori di carburante con capacità superiore a 3.000 litri - aumento punto 

precedente per ogni 1.000 litri superiore
0,09 2,72 €         0,08 2,44 €          0,07 2,17 €          

Occupazione cavi  econdutture servizi pubblica utilità 1,50 € ad utenza con un minimo di € 800,00

ZONA 3

TARIFFA ANNUALE PER METRO QUADRATO O LINEARE EX L. 160/2019:

TARIFFE CANONE UNICO PATRIMONIALE - COMUNE DI PANDINO - ANNO 2023

TARIFFE ANNUALI

Allegato B) al Regolamento Comunale Canone Unico

ZONA 2

TIPOLOGIA DI MEZZI DI DIFFUSIONE PUBBLICITARIA
CATEGORIA NORMALE

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO
ZONA 1



TARIFFA GIORNALIERA PER METRO QUADRATO O LINEARE:          0,60 € 

COEFFICIENTE TARIFFA                               

Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie fino a 1 m
2 0,07 0,04 €         

Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 1,01 m
2
 a 5,50 m

2 0,08 0,05 €         

Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 5,51 m
2
 a 8,50 m

2 0,13 0,08 €         

Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie oltre 8,51 m
2 0,17 0,10 €         

Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con 

superficie fino a 1 m
2 0,13 0,08 €         

Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con 

superficie da 1,01 m
2
 a 5,50 m

2 0,17 0,10 €         

Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con 

superficie da 5,51 m
2
 a 8,50 m

2 0,21 0,13 €         

Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con 

superficie oltre 8,51 m
2 0,25 0,15 €         

Pubblicità effettuata con proiezioni per i primi 30 gg 3,50 2,10 €         

Pubblicità effettuata con proiezioni dopo i primi 30 gg 1,75 1,05 €         

Pubblicità effettuata con aeromobili 83,33 50,00 €       

Pubblicità effettuata con palloni frenati 41,67 25,00 €       

Volantinaggio 5,00 3,00 €         

Locandine 0,07 0,04 €         

Pubblicità effettuata a mezzo apparecchi amplificatori 11,67 7,00 €         

Striscioni o mezzi similari che attraversano strade e piazze fino a  5,50 mq 1,55 0,93 €         

Striscioni o mezzi similari che attraversano strade e piazze da 5,51 mq a 8,50 mq 2,33 1,40 €         

Affissioni - Manifesti di dimensione fino ad 1 mq per i primi 10 giorni (a foglio) 0,20 0,12 €         

Affissioni - Manifesti di dimensione superiore ad 1 mq per i primi 10 giorni (a foglio) 0,22 0,13 €         

Diritti di urgenza 50,00 30,00 €       

COEFFICIENTE TARIFFA                             COEFFICIENTE TARIFFA                                COEFFICIENTE TARIFFA                                

Occupazione suolo generica e non riconducibile ad uno dei punti seguenti 2,530 1,52 €         2,280 1,37 €          2,027 1,22 €          

Occupazione ordinarie di spazi sovrastanti e sottostanti al suolo 0,840 0,50 €         0,752 0,45 €          0,669 0,40 €          

Occupazione realizzate per l'esercizio dell'attività edilizia 2,660 1,60 €         2,394 1,44 €          2,128 1,28 €          

Occupazioni con distributori di carburante 1,040 0,62 €         0,930 0,56 €          0,830 0,50 €          

Occupazione effettuata in occasione di fiere, manifestazioni/eventi culturali, politiche, 

ricreative sportive, festeggiamenti - ad esclusione di quelle realizzate per l'installazione 

di attrazioni dello spettacolo viaggiante e dei venditori ambulanti

0,630 0,38 €         0,570 0,34 €          0,510 0,30 €          

Occupazione effettuata con installazione di attrazioni, giochi e divertimenti dello 

spettacolo viaggiante
0,510 0,30 €         0,456 0,27 €          0,405 0,24 €          

Occupazioni temporanee con espositori di prodotti in genere o con merce destinate 

alla vendita da parte di commercianti in sede fissa, attività artigianali
0,684 0,41 €         0,616 0,37 €          0,547 0,33 €          

Occupazioni temporanee con chiochi e distributori automatici con merce destinate alla 

vendita
2,787 1,67 €         2,508 1,50 €          2,229 1,34 €          

Occupazioni temporanee con dehors, tavoli, sedie/elementi per la somministrazione 

dei pubblici esercizi e delle attività artigianali per la sosta e la somministrazione di 

alimenti e bevande delimitati con pareti mobili autoportanti o simili

0,887 0,53 €         0,798 0,48 €          0,709 0,43 €          

Occupazioni temporanee con posizionamento di dehors, tavoli, sedie/elementi per la 

somministrazione delimitati con fioriere/barriere estetiche/catene
0,519 0,31 €         0,467 0,28 €          0,415 0,25 €          

Occupazioni temporanee con posizionamento di dehors con solo tavoli e 

sedie/elementi per la somministrazione senza delimitazioni
0,440 0,26 €         0,390 0,24 €          0,350 0,21 €          

Occupazioni connesse alla promozione di attività commerciali di beni, professioni e 

servizi
1,600 0,96 €         1,440 0,86 €          1,280 0,77 €          

Occupazioni realizzate da soggetti con fine di lucro per eventi e riprese 

televisive/cinematografiche
0,890 0,53 €         0,800 0,48 €          0,710 0,43 €          

MERCATO FISSO:     

Occupazione effettuata da ambulanti titolari di posto fisso - generi alimentari 

(compresa ex tarig)

0,900 0,54 €         0,810 0,49 €          0,720 0,43 €          

MERCATO FISSO:

Occupazione effettuata da ambulanti titolari di posto fisso - beni durevoli (compresa ex 

tarig)

0,800 0,48 €         0,720 0,43 €          0,640 0,38 €          

MERCATO FISSO:

Occupazione effettuata da ambulanti non titolari di posto fisso - generi alimentari 

(compresa ex tarig)

0,420 0,25 €         0,375 0,23 €          0,333 0,20 €          

MERCATO FISSO:

Occupazione effettuata da ambulanti non titolari di posto fisso - beni durevoli 

(compresa ex tarig)

0,370 0,22 €         0,330 0,20 €          0,293 0,18 €          

MERCATO SPERIMENTALE: - Frazione Nosadello

Occupazione effettuata da ambulanti titolari di posto fisso - generi alimentari 

(compresa ex tarig)

0,000 0,000 0,000 0,000 0,367 0,22 €          

MERCATO SPERIMENTALE: - Frazione Nosadello

Occupazione effettuata da ambulanti titolari di posto fisso - beni durevoli (compresa ex 

tarig)

0,000 0,000 0,000 0,000 0,267 0,16 €          

MERCATO SPERIMENTALE: - Frazione Nosadello

Occupazione effettuata da ambulanti non titolari di posto fisso - generi alimentari 

(compresa ex tarig)

0,000 0,000 0,000 0,000 0,333 0,20 €          

MERCATO SPERIMENTALE: - Frazione Nosadello

Occupazione effettuata da ambulanti non titolari di posto fisso - beni durevoli 

(compresa ex tarig)

0,000 0,000 0,000 0,000 0,300 0,18 €          

MERCATO AGRICOLO: 

Occupazione effettuata da ambulanti - generi alimentari (compresa ex tarig)
0,470 0,280 0,000 0,000 0,000 0,000

TARIFFE GIORNALIERE

TIPOLOGIA DI MEZZI DI DIFFUSIONE PUBBLICITARIA
CATEGORIA NORMALE

Allegato B) al Regolamento Comunale Canone Unico

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO
ZONA 1 ZONA 2 ZONA 3



MERCATO FISSO SETTIMANALE SABATO POMERIGGIO PANDINO

TITOLARI DI POSTEGGIO:

automarket 320,00€                                    

banchi di vendita 100,00€                                    

SPUNTISTI:

automarket 8,00€                                        

banchi di vendita 3,00€                                        

LUNA PARK E ATTIVITA' SPETTACOLO VIAGGIANTE

per ogni titolare di autorizzaizone/concessione per il periodo di permanenza su 

territorio comunale indipendentemente dal funzionamento delle attrazioni e 

svolgimento di spettacoli

25,00€                                      

 canone annuo forfettario di tariffa per la fornitura di servizi alle aree mercatali comprendente la fornitura di 

energia elettrica fino ad un amssimo di 3kW 

CANONI UTILIZZO SERVIZI  AREE 

die posteggio

die per posteggio

anno

anno

TITOLARI DELLA CONCESSIONE/AUTORIZZAIZONE ALLO SVOLGIMENTO DELLO SPETTACOLO VIAGGIANTE:

 canone forfettario di tariffa per la fornitura di servizi agli operatori del luna park e dello spettacolo viaggiante  

Allegato B) al Regolamento Comunale Canone Unico



COMUNE DI PANDINO 
Provincia di Cremona 

26025 - Via Castello n° 15  -  P.IVA 00135350197 

 0373/973300 -   0373/970056   e-mail:segreteria@comune.pandino.cr.it 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

OGGETTO : CONFERMA DELLE TARIFFE RELATIVE AL CANONE UNICO 

PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O 

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA - ANNO 2023 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle 

norme legislative e tecniche che regolamentano la materia. 

   

 

Pandino, lì 14/02/2023 Il Segretario Comunale 

CAMERIERE ENRICO ANTONIO / 

InfoCamere S.C.p.A. 

Firmato digitalmente 

 

 



COMUNE DI PANDINO 
Provincia di Cremona 

26025 - Via Castello n° 15  -  P.IVA 00135350197 

 0373/973300 -   0373/970056   e-mail:segreteria@comune.pandino.cr.it 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

OGGETTO : CONFERMA DELLE TARIFFE RELATIVE AL CANONE UNICO 

PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O 

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA - ANNO 2023 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

 

Si esprime parere favorevole in riguardo alla regolarità contabile di cui sopra, parere 

espresso ai sensi dell'art. 49, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267. 

   

 

Pandino, lì 14/02/2023 Il Segretario Comunale  

CAMERIERE ENRICO ANTONIO / 

InfoCamere S.C.p.A. 

Firmato digitalmente 

 

 



COMUNE DI PANDINO 
Provincia di Cremona 
Area Affari Generali 

26025 - Via Castello n° 15  -  P.IVA 00135350197 

 0373/973300 -   0373/970056   e-mail:segreteria@comune.pandino.cr.it 

 
  
 

CODICE ENTE: 107708  PANDINO 
 

 

DELIBERAZIONE N° 24 del 17/02/2023 

 

OGGETTO: CONFERMA DELLE TARIFFE RELATIVE AL CANONE UNICO 

PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE 

PUBBLICITARIA - ANNO 2023 

 

 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 

      

La sopra estesa deliberazione: 

 

- ai sensi dell’art. 124, comma primo, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, viene pubblicata all'Albo 

Pretorio del Comune in data odierna ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi; 

 

- è stata comunicata in data odierna ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. 

18/08/2000 n. 267. 

 

  Pandino, lì  28/02/2023 

 Responsabile Area Affari Generali 

MANZONI MARGHERITA MARIA / 

InfoCamere S.C.p.A. 

Firmato digitalmente 
 

 

 



COMUNE DI PANDINO 
Provincia di Cremona 
Area Affari Generali 

26025 - Via Castello n° 15  -  P.IVA 00135350197 

 0373/973300 -   0373/970056   e-mail:segreteria@comune.pandino.cr.it 

 
  
 

CODICE ENTE: 107708  PANDINO 
 

 

DELIBERAZIONE N° 24 del 17/02/2023 

 

OGGETTO: CONFERMA DELLE TARIFFE RELATIVE AL CANONE UNICO 

PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE 

PUBBLICITARIA - ANNO 2023 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data odierna, decorsi 10 giorni dalla 

pubblicazione, ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 

267.           

Pandino, lì 25/03/2023 

 
 

 

 

Responsabile Area Affari Generali 

MANZONI MARGHERITA MARIA / 

InfoCamere S.C.p.A. 

Firmato digitalmente 

 
 

 

 


